D’ÁGUA  COM PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR COM 40 METROS DE PROFUNDIDADE NO 

PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAUINI/AM, conforme especificações do Anexo I do Edital 

do Convite n.º 004/2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

1. O valor global desta carta-contrato é de R$ 68.883,63 (sessenta e oito mil, oitocentos e oitenta e 

três reais e sessenta e três centavos). 

Item SERVIÇO Valor Total 

1 

CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PARA CAIXA D’ÁGUA  COM 

PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR COM 40 METROS DE 

PROFUNDIDADE NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PAUINI/AM. 

R$   68.883,63